[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.01.2021                                                                                                   № 18
ст. Новотитаровская

О включении в реестр
муниципальной собственности Новотитаровского
сельского поселения Динского района
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, выписок из ЕГРН от 21.12.2020 и 23.12.2020, товарных накладных № 241 от 02.12.2020, № 146 от 27.08.2020, № 4508 от 17.12.2020, № 254 от 11.12.2020 и в целях усиления контроля за сохранностью и эффективным использованием объектов муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Включить в реестр муниципальной собственности, в раздел Администрации, муниципальное имущество согласно перечню (Приложение).
2. Специалисту 1 категории финансово-экономического отдела (Грекова) внести изменения в реестр муниципальной собственности, согласно перечню (Приложение).
3. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения» (Луговская) принять к учету муниципальное имущество.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 01.01.2021.

Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения							           Г.Н. Черныш

Приложение
к постановлению администрации
Новотитаровского сельского
поселения Динского района
от 21.01.2021 г. № 18

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Сведения о балансовой (кадастровой) стоимости имущества, в руб.
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на имущество

	1
	Земельный участок по адресу Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Октябрьская, 94 А/1
Площадь 1904 кв.м.
Кадастровый номер 23:07:0201044:715
	1,00
	2020

	2
	Земельный участок по адресу Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, хутор Осечки, 29А/1
Площадь 2914 кв.м.
Кадастровый номер 23:07:0201002:2321
	246 757,52
	2020

	3
	Земельный участок по адресу Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Луначарского, 239/2
Площадь 758 кв.м.
Кадастровый номер 23:07:0000000:3810
	1,00
	2020

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Сведения о балансовой (кадастровой) стоимости имущества, в руб.
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на имущество

	1
	Каркас для шатра (Х, 40мм, алюминий)
	21 735,00
	2020

	2
	Системный блок i5-9400/8Gb/500Gb SSD
	37 899,00
	2020

	3
	Автоматизированное рабочее место (для похозяйственного учета)
	56 530,00
	2020

	4
	МФУ Kyosera M2040dn
	36 700,00
	2020

	5
	Документ камера Doc Express DS1400AF
	17 000,00
	2020

	6
	Каркас для шатра (Х, 40мм, алюминий) (3 шт)
	56 925,00
	2020

Начальник финансово-
экономического отдела						      А. А. Кожевникова
image1.jpeg